

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tagrendetrolden ApS

Sydvestvej 123A, st., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 44 62 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jepe August
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagrendetrolden ApS Sydvestvej 123A, st. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 44 62 18
	Stiftet: 27. november 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Andersen, Stigårdsvej 19, 2680 Solrød Strand, Bestyrelsesformand Jeppe August, Storegade 90A, 4780 Stege, Bestyrelsesmedlem Klaus Toft Nørgaard, Ingevej 9, 3060 Espergærde, Bestyrelsesmedlem Majbritt Krogh Wang, Nemovej 11, 2680 Solrød Strand, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jeppe August, Storegade 90A, 4780 Stege, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V
Modervirksomhed	August Holding & Invest ApS
Dattervirksomhed	Tagrendetroldinden ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved at udbyde støvsugning af tagrender, nedløbsrør, brønde og flade tage til det professionelle marked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.977 t.kr. mod 4.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod -818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen truffet beslutning om at fusionere Tagrendetrolden ApS og Tagrendetroldinden ApS. Dette er dog uden betydning eller påvirkning på vurderingen af årsrapporten. Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.977.071	4.029.597
1 Personaleomkostninger	-4.725.563	-4.980.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-667	0
Resultat før finansielle poster	1.250.841	-950.850
Andre finansielle indtægter	2.655	1.015
Nedskrivning af finansielle aktiver	270.315	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.945	-97.865
Resultat før skat	1.460.866	-1.047.700
3 Skat af årets resultat	-324.652	229.983
Årets resultat	1.136.214	-817.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.136.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-817.717
Disponeret i alt	1.136.214	-817.717

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.333	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
6 Andre tilgodehavender	0	150.000
7 Deposita	127.712	74.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.713	224.689
Anlægsaktiver i alt	137.046	224.689
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	98.252	0
Varebeholdninger i alt	98.252	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366.521	26.425
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.800	282.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.631	75.587
8 Udskudte skatteaktiver	302.876	627.528
Periodeafgrænsningsposter	19.126	142.965
Tilgodehavender i alt	1.866.954	1.154.536
Likvide beholdninger	64.217	249.257
Omsætningsaktiver i alt	2.029.423	1.403.793
Aktiver i alt	2.166.469	1.628.482

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	159.991	-975.888
Egenkapital i alt	259.991	-875.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.151	561.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.957
Anden gæld	1.510.327	1.901.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.906.478	2.504.370
Gældsforpligtelser i alt	1.906.478	2.504.370
Passiver i alt	2.166.469	1.628.482

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-975.888	-875.888
Korrektion til primo	0	-335	-335
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.136.214	1.136.214
	100.000	159.991	259.991

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.619.057	4.904.408
Andre omkostninger til social sikring	25.182	29.474
Personaleomkostninger i øvrigt	81.324	46.565
	4.725.563	4.980.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.945	97.865
	62.945	97.865
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	324.652	-229.983
	324.652	-229.983
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	54.500	54.500
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2023	64.500	54.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.500	-54.500
Årets afskrivninger	-667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-55.167	-54.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.333	0

Noter

		31/12 2023	31/12 2022	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023		1	1	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1	1	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tagrendetrol- en ApS
Tagrendetrolinden ApS, Glostrup	100 %	-16.721	-42.306	1
		-16.721	-42.306	1
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023		150.000	150.000	
Afgang i årets løb		-150.000	0	
Kostpris 31. december 2023		0	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	150.000	
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023		74.688	74.688	
Tilgang i årets løb		53.024	0	
Kostpris 31. december 2023		127.712	74.688	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		127.712	74.688	
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		627.528	397.545	
Udskudt skat af årets resultat		-324.652	229.983	
		302.876	627.528	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 688 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en samlet forpligtelse på 182 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med August Holding & Invest ApS, CVR-nr. 36490586, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe August

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9d5b0951-a70f-4b15-ac1c-e64167ff35aa

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-15 07:35:43 UTC



Jeppe August

Direktør og dirigent

Serienummer: 9d5b0951-a70f-4b15-ac1c-e64167ff35aa

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-15 07:35:43 UTC



Jacob Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 45d9e756-5f4d-4537-8f9e-5c04cd269188

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-03-15 11:08:24 UTC



Klaus Toft Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1be922fa-b431-4839-ac70-45a8c624800a

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-03-15 18:31:13 UTC



Majbritt Krogh Wang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c910018c-5e91-417d-852d-0e2e9f3ec095

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-03-17 20:15:51 UTC



Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-18 15:04:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: LYBMY-L0HC6-6J020-6DETE-CIM50-QLDFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**